Krzyżanów, dnia 16 czerwca 2011 roku

KI.0341/ZP-03/2011
Do wszystkich Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy  budynku w Krzyżanowie (znak sprawy: KI.0341/ZP-03/2011).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010 roku  Nr 113, poz. 759), Zamawiający informuje, iż w dniu 14.06.2011 roku wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującej treści:
„Pytanie 1 

Wg obmiarów z Projektu Technicznego rys. nr 2 powierzchnia nawierzchni 

Mineralno - bitumicznej bez nakładki na wjeździe wynosi 710,00 m² natomiast w pozycji 38,39,40,41,42 kosztorysu nakładczego podana powierzchnia do wyliczeń to 324,57m2
Proszę o sprawdzenie i podanie poprawnej powierzchni nawierzchni mineralno bitumicznej w/w pozycji wraz z uwzględnieniem całej konstrukcji z robotami ziemnymi. 
Pytanie 2 

Wg obmiarów z Projektu Technicznego rys. nr 2 powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm kolor grafitowy wynosi 495,OOm2 natomiast w pozycji 36 kosztorysu nakładczego podana powierzchnia do wyliczeń to 466, 81m2. 

Proszę o sprawdzenie i podanie poprawnej powierzchni nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm kolor grafitowy w/w pozycji wraz z uwzględnieniem całej konstrukcji z robotami ziemnymi. 
Pytanie 3 

Wg obmiarów z Projektu Technicznego rys. nr 2 długość krawężnika wystającego i wtopionego wynosi 350,50mb natomiast w pozycji 30 j 31 kosztorysu nakładczego podana długość do wyliczeń to 286,OOmb. 



Proszę o sprawdzenie i podanie poprawnej długości krawężnika wystającego i wtopionego w/w pozycji. 

Pytanie 4 

W pozycji 29 kosztorysu nakładczego Projektant podaje tylko 9m3 betonu na wykonanie ławy betonowej z oporem. Ilość ta wystarczy tylko na wykonanie ławy betonowej bez oporu. 

Proszę o podanie szerokości i grubości ławy betonowej wraz z wysokości i szerokości oporu gdyż przekroje z Projektu Technicznego nie określają. ww. wymiarów oraz podanie klasy betonu na ławę betonową z oporem pod krawężnik i ścieki uliczne.
Pytanie 5 

W pozycji 15 i 16 kosztorysu nakładczego podana objętość robót ziemnych jest za mała o ok. 120m3 wynika to z powierzchni oraz grubości konstrukcyjnych robót ziemnych podanych w Projekcie Technicznym uwzględniając roboty rozbiórkowe. 
Proszę o sprawdzenie i podanie poprawnej ilości robót ziemnych w pozycji 15 ; 16 kosztorysu  nakładczego.
Pytanie 6 

Czy Inwestor wskaże miejsce wywozu ziemi i gruzu? 
Pytanie 7 

W pozycji 53 kosztorysu nakładczego podany obmiar powinien wynosić 400,OOm2 a nie O,04 m²
Proszę o podanie poprawnej powierzchni wykonania trawników. „

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

1. Odpowiedź na pytanie Nr 1:
Zgodnie z obmiarem powierzchnia nowej nawierzchni bitumicznej wynosi 324,57 m2. Przedmiar w poz. 38, 39, 41, 42 powinien wynosić 324,57 m2. Przedmiar w poz. 40 wynosi (dwukrotne skropienie - na kruszywie i warstwie wiążącej)    324,57 m2 x 2 = 649,14 m2 i jest zgodny,
2. Odpowiedz na pytanie Nr 2: 
Powierzchnia  kostki grafitowej wynosi 495,00 m2 , należy przyjąć w poz. 36 - 495,00 m2.  ; w poz. 17 i 19 należy przyjąć 1935,72 m2  ; w poz. 21, 27, 28 należy przyjąć 1611,15 m2 
3. Odpowiedź na pytanie Nr 3: 
Długości krawężników wynoszą: 200 mb + 86,00 mb i są zgodne z zamieszczonym przedmiarem w poz. 30 i 31,
4. Odpowiedź na pytanie Nr 4: 

Powierzchnia  ławy betonowej 0,045m3/mb. Klasa betonu – B15. W pozycji 29 należy przyjąć 12,87 m3        
5. Odpowiedź na pytanie Nr 5:

W poz. 15, 16 kosztorysu należy przyjąć 678,70 m3
6. Odpowiedź na pytanie Nr 6:
Tak – Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi i gruzu,
7. Odpowiedź na pytanie Nr 7:

W pozycji 53 przedmiar powinien wynosić 400 m2 (tj. 0,04 ha) podobnie jak występująca wartość w poz. 51 i 52.

WÓJT

/-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski
1

